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plynové potrubí

plynový kotel

T1 - provětrávaná
skříň na kotel

Z1 - čistící zóna

T2 - botník + věšáky
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Vstupní chodba
101
podlaha: vinyl
stěny: Malba
strop: kazetový podhled
Av: 30,34 m2

Poradna 1
102
podlaha: vinyl
stěny: Malba
strop: kazetový podhled
Av: 21,94 m2 Chodba

103
Av: 7,76 m2

WC - invalidé
104
podlaha: keramická dlažba
stěny: keramický obklad
strop: SDK podhled
Av: 4,94 m2

WC - ženy
105
podlaha: keramická dlažba
stěny: keramický obklad
strop: SDK podhled
Av: 1,35 m2

WC - muži
106
podlaha: keramická dlažba
stěny: keramický obklad
strop: SDK podhled
Av: 1,35 m2

Tabulka místností - nový stav

Č.
101
102
103
104
105
106

Název místnosti
Vstupní chodba
Poradna 1
Chodba
WC - invalidé
WC - ženy
WC - muži

Plocha (m2)
30,34
21,94
7,76
4,94
1,35
1,35
67,69 m²

Nášlapná vrstva
Vinyl
Vinyl
Vinyl
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba

Povrchová úprava zdí
Omítka
Omítka
Omítka
Keramický obklad
Keramický obklad
Keramický obklad

Povrchová úprava stropu
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled

POZNÁMKY:
 - omítky stěn budou po provedení instalací opraveny a celoplošně přeštukovány
 - budou provedeny nové podhledy na sociálních zařízeních z impregnovaného (zeleného) SDK v ostatních 
místnostech budou podhledy kazetové
 - na WC bude keramický obklad do výšky 2,00 m, parapet i špalety oken budou také obloženy
 - podlahy po odstranění stávajících krytin budou přebroušeny, vysáty, zpenetrovány a vyrovnány nivelační 
stěrkou na bázi cementu. Poté budou provedeny nové krytiny.
 - stěny i stropy na WC budou vymalovány otěruvzdornou malbou, na chodbách a v učebně bude do výšky 1,5 m 
proveden omyvatelný nátěr silikátovou barvou

N

Stávající
Stávající

Stávající
Stávající

Stávající
Stávající

Kazetový podhled
Kazetový podhled
Kazetový podhled

ZŠ Lidická, školní 
poradenské pracoviště
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